Datenblatt DDS BM56-2   Edition 0121
Änderungen vorbehalten
© Spectron Gas Control Systems GmbH
info@spectron.de    wwww.spectron.de Gas Control Systems
Entspannungsstation BM56-2
Produktmerkmale
• 2-stufi ge Entspannungsstation für Wand- und
Schrankmontage mit manueller Umschaltfunktion

info@spectron.de    wwww.spectron.de Gas Control Systems
Entspannungsstation BM56-2
Bestellangaben: Entspannungsstation BM56-2
BM56 - 2 - 300 - 1,5 - V - V - M - M - V - N2
Vordruckbereich P1
100 max. 100 bar
200 max. 200 bar
300 max. 300 bar
Hinterdruckbereich P2
  1,5 max. 1,5 bar
  4 max. 4 bar
10 max. 10 bar
Prozessgas-Eingang HPI
Hochdruck-Abgasventil HPV
V Ventil (manuell)
VP Pneumatik-Ventil (NC)
Gasart
Bitte Gasart angeben!
Ausgangsadapter
0 ohne Ventil
V Ventil (manuell)
VP Pneumatik-Ventil (NC)
Hinterdruckanzeige
Vordruckanzeige
M Manometer
K Kontaktmanometer
PT Druckmessumformer
Abmessungen und Anschlüsse